申請者団体名

住　所

氏　名 印

電　話

No.

千代台公園陸上競技場・千代台公園庭球場利用料金還付申請書

　　令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人函館市文化・スポーツ振興財団　理事長　様

　次のとおり，利用料金の還付を申請いたします。

許可年月日 令和　　　年　　　月　　　日　（　　）

使用不能日

　令和　　　年　　　月　　　日　（　　）　　　　　　　　時　～　　　時

　令和　　　年　　　月　　　日　（　　）　　　　　　　　時　～　　　時

　令和　　　年　　　月　　　日　（　　）　　　　　　　　時　～　　　時

　令和　　　年　　　月　　　日　（　　）　　　　　　　　時　～　　　時

　令和　　　年　　　月　　　日　（　　）　　　　　　　　時　～　　　時

　令和　　　年　　　月　　　日　（　　）　　　　　　　　時　～　　　時

　令和　　　年　　　月　　　日　（　　）　　　　　　　　時　～　　　時

　令和　　　年　　　月　　　日　（　　）　　　　　　　　時　～　　　時

　令和　　　年　　　月　　　日　（　　）　　　　　　　　時　～　　　時

　令和　　　年　　　月　　　日　（　　）　　　　　　　　時　～　　　時

　令和　　　年　　　月　　　日　（　　）　　　　　　　　時　～　　　時

　令和　　　年　　　月　　　日　（　　）　　　　　　　　時　～　　　時

使用場所 　　千代台公園陸上競技場 　　千代台公園庭球場

理　　由

上記の件について，次の理由により利用料金の還付をいたしたい。

（都市公園条例施行規則第２３条第２号適用）

　１　理　　由

　２　還付金額

使用場所 領収書No. 既納料金 実施料金 還付金額

円 円 円

事務局長 総務担当部長  管理課長 管理担当 スポーツ担当部長スポーツ担当次長 所長 担当

　【添付書類】
 １　使用許可書
 ２　領収書
 ３　使用中止届出書

受領年月日 受領者氏名（署名・捺印※）

令和　　　年　　　月　　　日 印

※捺印は，上記「申請責任者氏名」欄に押印した印鑑